

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2017**

**Metimus A/S**  
Toldbodgade 36 A  
1253 København K

CVR nr. 29788103

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 1. marts 2018



**Dirigent**  
Torben Warberg Rohde



## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udvikling og salg af værktøjer og løsninger, der fremmer virksomheders og organisationers evne til at knytte kunder tættere til sig på en let og brugervenlig måde. Løsningerne tager ofte deres udgangspunkt i e-mail-marketing, kundeklubber og loyalitetsprogrammer og udbygges derefter i takt med kundernes voksende behov.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Metimus A/S har i 2017 fastholdt sin position inden for kundeklubber og loyalitetsprogrammer. Årets resultat på 248 t.kr. anses for tilfredsstillende. Metimus A/S forventer et resultat for regnskabsåret 2018 niveau med regnskabsåret 2017.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	1.057.581	971.352
Direkte omkostninger	-561.501	-373.483
Salgsomkostninger	-2.258	-2.277
Administrationsomkostninger	-212.249	-222.505
Bruttofortjeneste	281.573	373.087
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-33.679	-74.003
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>247.894</b>	<b>299.084</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-1.228
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>247.768</b>	<b>297.856</b>
Skat af årets resultat	-54.509	-65.799
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>193.259</b>	<b>232.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	193.259	232.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.259</b>	<b>232.057</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.188	38.867
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.188</b>	<b>38.867</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.188</b>	<b>38.867</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.504	143.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.486	425.362
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>551.990</b>	<b>569.126</b>
Likvide beholdninger	273.827	438.099
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>273.827</b>	<b>438.099</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>825.817</b>	<b>1.007.225</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>831.005</b>	<b>1.046.092</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	193.259	232.057
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>693.259</b>	<b>732.057</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.141	8.551
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.141</b>	<b>8.551</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.115	161.307
Selskabsskat	61.919	82.079
Anden gæld	17.071	62.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.605</b>	<b>305.484</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>136.605</b>	<b>305.484</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>831.005</b>	<b>1.046.092</b>

### 3. Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	33.679	74.003
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>33.679</b>	<b>74.003</b>
<b>2. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Udbytte</b>		
Primo	232.057	107.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret	193.259	232.057
Udbetalt udbytte	-232.057	-107.653
<b>Ultimo</b>	<b>193.259</b>	<b>232.057</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>693.259</b>	<b>732.057</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.		